PAGE
2

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2016  № 491

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 07.11.2012 № 500

В целях приведения правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Абзац 6 пункта 2.14 приложения к постановлению администрации города Чебоксары от 07.11.2012 № 500 «О порядке оформления выбытия муниципального имущества города Чебоксары» изложить в следующей редакции:

«документы для внесения изменений в Единый реестр муниципальной собственности города Чебоксары в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е. Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.
Глава администрации города Чебоксары

       А.О. Ладыков

039-24